

Договор
№ 954/24/О
от 19.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Донковцева Л. Б.

(подпись, фамилия, инициалы)

«16» 12 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1006389)

В

Бюджетном учреждении здравоохранения Орловской области «Орловская областная стоматологическая поликлиника»

(полное наименование работодателя)

3020230, г. Орёл, ул. Герцена, д. 2; г. Орёл, ул. Комсомольская, д. 249

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5752009697

(ИНН работодателя)

575101001

(КПП работодателя)

1025700787254

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Дата выдачи отчета: 21.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Поверенкова Л.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Калинина М.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Сергеева Т.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Чекрыгина Л.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области «Орловская областная стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	28	12/28	0/0	0/0	0/0	12/28	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	0	0	54	0	0	0	
из них женщин	39	39	0	0	0	39	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Главное																							
	Лечебно-профилактическое отделение																							
20А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
21А (20А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
22А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

